
Дума Сладковского сельского поселения 
Слободо-Туринского муниципального района 

четвертого созыва 
Р Е Ш Е Н И Е

Ог 29.03.2018 № 62 с. Сладковское

О досрочном прекращении полномочий 
депутата Думы Сладковского сельского 
поселения Чусовитина В.Д.

Рассмотрев заявление депутата Думы Сладковского сельского поселения Чусовитина 
Владимира Дмитриевича от 27.03.2018 года о досрочном прекращении полномочий, 
руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЭ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации” , подпунктом 2 пункта 1 статьи 24 Устава Сладковского сельского поселения, Дума 
Сладковского сельского поселения

РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Сладковского сельского поселения 
четвертого созыва Чусовитина Владимира Дмитриевича.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации Думы и 

Администрации Сладковского сельского поселения “Информационный вестник” и разместить 
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Сладковского 
сельского поселения (сладковское.рф).


